1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXMO. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENOS PARA QUE JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE PRESTE INFORMAÇÕES SOBRE A COLETA DE LIXO NO BAIRRO PARQUE DAS LARANJEIRAS.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICO Nº.     , DE 2010.
   SENHOR PRESIDENTE,

   SENHORES VEREADORES,

INDICO ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno para que junto ao Departamento competente preste as seguintes informações:

 1 – Quantas vezes por semana é feito a coleta de lixo no Bairro Parque das Laranjeiras?

 2 – Em quais ruas são feita a coleta de lixo?

 3 – Em caso de chuvas, a coleta é feita normalmente?

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotulli” em 09 de abril  de 2010.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]